
                                    

                               О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Королева Евгения Георгиевна Художественная гимнастика 

2. Шамгунова Эльвина Халилевна Художественная гимнастика 

3. Коробкова Кристина Максимовна Художественная гимнастика 

4. Ахметова Нурхаят Рифовна Художественная гимнастика 

5. Гайнутдинова Регина Ильгизаровна Художественная гимнастика 

6. Казакова Анна Вячеславовна Художественная гимнастика 

7. Яфизова Разиля Рамилевна Художественная гимнастика 

8. Ахметшина Миляуша Руслановна Художественная гимнастика 

9. Иванова София Артуровна Художественная гимнастика 

10. Магусева Диана Ильдаровна Художественная гимнастика 

11. Хаметшина Лилия Рашидовна Регби 

12. Сандровская Валерия Валериевна Регби 

13. Михайлина Дарья Олеговна Регби 

14. Злобина Ульяна Игоревна Регби 

15. Ненарочнов Кирилл Максимович Регби 

16. Майер Владимир Робертович Регби 

17. Язов Егор Александрович Регби 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

   

22.10.2021 г.Казань №185/н 

 



 

2. Присвоить  I спортивный разряд: 

1. Сабирзянова Айзиля Марсовна Художественная гимнастика 

2. Менялкина Валерия Сергеевна Художественная гимнастика 

3. Скрябина Алиса Сергеевна Художественная гимнастика 

4. Загидуллина Марьям Маратовна Художественная гимнастика 

5. Гаврилова Дарья Сергеевна Художественная гимнастика 

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 
1. Егорова Анастасия Валерьевна Регби 

2. Соловьева Анастасия Александровна Регби 

 

                                               

 

И.о.министра                                                                           Х.Х.Шайхутдинов 


